Российская Федерация
Республика Хакасия

Администрация Алтайского района

Россия Федерациязы
Хакас Республика

Алтай аймагыныц устаг-пастаа

/Z 2020

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Белый Яр
№ft?

О внесении
муниципальную
«Т ерриториальное
Алтайского района

изменений в
программу

планирование
на 2016-2020

годы», утвержденную постановлением
администрации Алтайского района
от 13.10.2015 №491

Руководствуясь статьями 24, 27 Устава муниципального образования Алтайский
район, администрация Алтайского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Территориальное планирование
Алтайского района на 2016-2020 годы», утвержденную постановлением
администрации Алтайского района от 13.10.2015 № 491 (в ред. от 16.12.2016 № 441,
от 09.07.2018 № 326, от 11.09.2018 № 452, от 04.05.2019 № 251, от 11.09.2019 № 497,
от 14.11.2019 № 658, от 19.02.2020 № 75, от 24.09.2020 № 387), следующие изменения:

1.1. В Паспорте Программы строку «Объемы и источники финансирования»
изложить в следующей редакции:

Объемы и
источники
финансирования

Общий объем финансирования Программы составляет
2593,8 тыс. руб., в том числе по годам: 2016 г. - 0,0 тыс. руб.,
2017 г. - 5,0 тыс. руб., 2018 г. - 510,0 тыс. руб., 2019 г. - 78,8
тыс. руб., 2020 г. - 2000,0 тыс. руб., из них:

за счет средств бюджета Алтайского района - 2133,8 тыс.
рублей, в том числе по годам: 2015 г. - 0,0 тыс. руб.,
2016 г. - 0,0 тыс. руб., 2017 г. - 5,0 тыс. руб., 2018 г. - 50,0
тыс. руб., 2019 г. - 78,8 тыс. руб., 2020 г. - 2000,0 тыс. руб.;

за счет средств республиканского бюджета Республики
Хакасия - 460,0 тыс. руб., в том числе: 2018 г. - 460,0 тыс.
руб.

2

1.2. Раздел 3 изложить в следующей редакции:

«3. Перечень программных мероприятий
тыс, руб.

№
п/п

Наименование
мероприятия

Объем финансирования Ответственный
исполнительВсего 2016 2017 2018 2019 2020

1. Актуализация
документов
территориального
планирования и
документации по
планировке
территорий
сельских поселений
в составе
Алтайского района,
в том числе:

2593,8 0,0 5,0 510,0 78,8 2000,0 Управление
жилищно-

коммунального
хозяйства,

строительства,
архитектуры,
энергетики,

транспорта и
связи

администрации
Алтайского

районаза счет средств
бюджета МО
Алтайский район

2133,8 0,0 5,0 50,0 78,8 2000,0

за счет средств
республиканского
бюджета
Республики
Хакасия

460,0 0,0 0,0 460,0 0,0 0,0

Итого, в том числе: 2593,8 0,0 5,0 510,0 78,8 2000,0
за счет средств бюджета
МО Алтайский район

2133,8 0,0 5,0 50,0 78,8 2000,0

за счет средств
республиканского
бюджета Республики
Хакасия

460,0 0,0 0,0 460,0 0,0 0,0

1.3. Раздел 4 изложить в следующей редакции:
«4. Обоснование ресурсного обеспечения

Общий объем финансирования Программы составляет 2593,8 тыс. руб., в том
числе по годам: 2016 г. - 0,0 тыс. руб., 2017 г. - 5,0 тыс. руб., 2018 г. - 510,0 тыс. руб.,
2019 г. - 78,8 тыс. руб., 2020 г. - 2000,0 тыс. руб., из них:

за счет средств бюджета Алтайского района - 2133,8 тыс. рублей, в том числе по
годам: 2015 г. - 0,0 тыс. руб., 2016 г. - 0,0 тыс. руб., 2017 г. - 5,0 тыс. руб., 2018 г. -
50,0 тыс. руб., 2019 г. - 78,8 тыс. руб., 2020 г. - 2000,0 тыс. рублей;

за счет средств республиканского бюджета Республики Хакасия - 460,0 тыс. руб.,
в том числе: 2018 г. - 460,0 тыс. руб.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования
(обнародования).

Глава Алтайского района Т.Н. Раменская